
UCHWAŁA NR 168/566/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Tczewskiego na cele publiczne

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz 2017 r. 
poz. 60, 573 i 1909), w związku z § 10 ust. 2 pkt 7  Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu 
Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2016-2019, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/82/2015 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 listopada 
2015 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2016-2019, Zarząd Powiatu 
Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych Powiatu Tczewskiego w zakresie rozwoju kultury w powiecie tczewskim przewidzianych 
do realizacji w okresie od 1 lutego 2018 r. do 31 grudnia 2018 r., przyznaje się dotacje następującym 
podmiotom:

1) 12.500,00 zł Stowarzyszeniu na Rzecz Szkolnictwa Specjalnego w Tczewie z siedzibą w Tczewie 
na realizację zadania: XVI Międzynarodowy Przegląd Teatrów Wspaniałych;

2) 7.960,00 zł Stowarzyszeniu Kociewskie Forum Kobiet z siedzibą w Lignowach Szlacheckich na 
realizację zadania: IX Sympozjum Kulinarne - O jeściu na Kociewiu;

3) 5.500,00 zł Tczewskiemu Uniwersytetowi Trzeciego Wieku z siedzibą w Tczewie na realizację 
zadania: Aktorzy Trzeciego Wieku celebrują stulecie odzyskania Niepodległości;

4) 4.000,00 zł Stowarzyszeniu Kociewskie Forum Kobiet z siedzibą w Lignowach Szlacheckich  na 
realizację zadania: X Powiatowy Przegląd - Stół Bożonarodzeniowy na Kociewiu;

5) 12.500,00 zł Fundacji Promocji Sztuki im. Gabriela Faure z siedzibą w Kiełpinie na realizację 
zadania: XX Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej w Katedrze w Pelplinie;

6) 5.900,00 zł Stowarzyszeniu Centrum Aktywnych - Gniew z siedzibą w Gniewie na realizację 
zadania: Gniew świętuje 100-lecie Niepodległej Polski;

7) 4.500,00 zł Stowarzyszeniu Miłośników Pelplina z siedzibą w Pelplinie na realizację zadania: 
Warsztaty słowa dla młodzieży podczas Festiwalu Pasierba w Pelplinie;

8) 5.250,00 zł Stowarzyszeniu Gniewski Uniwersytet Trzeciego Wieku z siedzibą w Gniewie na 
realizację zadania: Śladami ludzi i wydarzeń;

9) 5.000,00 zł Stowarzyszeniu DRABKA z siedzibą w Morzeszcznie na realizację zadania: Festiwal 
Kobiet w Morzeszczynie;

10) 7.000,00 zł Oddziałowi Kociewskiemu Zrzeszenia Kaszubsko - Pomorskiego w Tczewie 
z siedzibą w Tczewie na realizację zadania: XII Nadwiślańskie Spotkanie Regionalne;

11) 4.550,00 zł Kołu Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną 
z siedzibą w Tczewie na realizację zadania: Dzień Godności Osoby Niepełnosprawnej na 100 lecie 
odzyskania niepodległości;

12) 2.150,00 zł Stowarzyszeniu Centrum Aktywnych - Gniew z siedzibą w Gniewie na realizację 
zadania: Kociewska niedziela palmowa;

Id: 44653C2C-5648-4F6F-8BE3-56EC7CC056AC. Uchwalony Strona 1



13) 8.200,00 zł Zrzeszeniu Kaszubsko - Pomorskiemu Oddziałowi Kociewskiemu w Pelplinie 
z siedzibą w Pelplinie na realizację zadania: Polskie drogi do niepodległości;

14) 4.990,00 zł Towarzystwu Przyjaciół Zabytków Pelplina z siedzibą w Pelplinie na relizację 
zadania: XII Przegląd Zespołów Muzyki Dawnej w Bazylice Katedralnej w Pelplinie.

§ 2. 1. Wyznacza się Wydział Finansów do sprawowania kontroli finansowej związanej 
z realizacją zadań, o których mowa w § 1.

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadań, 
o których mowa w § 1, wyznacza się Biuro Prezydialne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: 44653C2C-5648-4F6F-8BE3-56EC7CC056AC. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W dniu 17 listopada 2017 r., na mocy uchwały Nr 159/535/2017 Zarządu Powiatu Tczewskiego
z dnia 15 listopada 2017 r., ogłoszono otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
Powiatu Tczewskiego w zakresie rozwoju kultury w powiecie tczewskim przewidzianych do realizacji
w okresie od 1 lutego 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.

Zgodnie z §10 ust. 2 pkt 7 Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2016-2019, przyjętego uchwałą
Nr XII/82/2015 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 listopada 2015 r., decyzję o wyborze oferty
i o udzieleniu dotacji podejmuje Zarząd w formie uchwały, po zasięgnięciu opinii właściwej komisji
konkursowej.

Komisja konkursowa opiniująca oferty na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu
Tczewskiego w zakresie rozwoju kultury w powiecie tczewskim oceniła złożone oferty i przedstawiła
swoją opinię Zarządowi Powiatu Tczewskiego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 44653C2C-5648-4F6F-8BE3-56EC7CC056AC. Uchwalony Strona 1




